2017/4/4 数据表 - BN 20-11RZ - 101165310 - eclass 27270104 27-27-01-04
04.04.2017 - 14:07:03h
数据表 - BN 20-11RZ
磁簧开关 / BN 20
 优选型号
(样本和原产品之间可能存在细微的差别！)
• 带电缆

• 高抗振性
• 可提供从前面或侧面操动
订货须知
产品型号 BN 20-11RZ
产品代码 101165310
EAN 编号 4030661208909
eCl@ss 27-27-01-04
认证
认证 -
通用属性
产品名称 BN 20
标准 -
符合指令 (Y/N) 有
适用于电梯（是/否） 无
有效原则 磁驱动
原料
- 外壳的原材料 铝
- 洉动面的原材料 金属薄膜
外壳结构类型 矩形的
重量 298 g
推荐操作件 BP 10N, BP 10S, 2 x BP 10N, 2 x BP 10S, BP 15N, BP
15S, 2 x BP 15/2N, 2 x BP 15/2S, BP 34N, BP 34S, BP
20N, BP 20S, BP 31N, BP 31S, BP 11N, BP 11S, 2 x
2017/4/4 数据表 - BN 20-11RZ - 101165310 - eclass 27270104 27-27-01-04
20N, BP 20S, BP 31N, BP 31S, BP 11N, BP 11S, 2 x
BP 11N, 2 x BP 11S, BP 12N, BP 12S, 2 x BP 12N, 2 x
BP 12S, BP 21 N, BP 21S, 2 x BP 21N, 2 x BP 21S, BE
20N, BE 20S
机械参数
电气连接设计 螺丝连接
机械寿命 1.000.000.000 操作次数
电子寿命 1.000.000 … 1.000.000.000 操作次数
开关频率 max. 300/s
操动面 从侧面操作
有效区域 横向
开关距离 Sn 5 mm … 50 mm
BP 10N = 5 mm
BP 10S = 5 mm
2 x BP 10N = 10 mm
2 x BP 10S = 10 mm
BP 15N = 7 mm
BP 15S = 7 mm
2 x BP 15/2N = 15 mm
2 x BP 15/2S = 15 mm
BP 34N = 10 ... 25 mm
BP 34S = 10 ... 25 mm
BP 20N = 15 mm
BP 20S = 15 mm
BP 31N = 15 mm
BP 31S = 15 mm
BP 11N = 5 mm
BP 11S = 5 mm
2 x BP 11N = 15 mm
2 x BP 11S = 15 mm
BP 12N = 10 mm
BP 12S = 10 mm
2 x BP 12N = 5 ... 20 mm
2 x BP 12S = 5 ... 20 mm
BP 21 N = 10 ... 35 mm
BP 21 S = 10 ... 35 mm
2 x BP 21N = 15 ... 50 mm
2 x BP 21S = 15 ... 50 mm
BE 20N = 10 mm
BE 20S = 10 mm
- 注意 根据操动磁铁和型号，操动距离最大到 50 mm
操作类型 磁铁